In Titulo, Si secund. nupt. mu- lier, &c.

ANNOTATIONES.

- Vir in testamento dicit ,] vxore relicta domina & vsufructua-
ria, quando alimenta tantum relicta videantur. Dec. consi-
lio 454.
Quid si vxori sunt legata alimenta , & demum relicta do-
mina , & vsufructaria , quid consequatur ex tali legato?
Aym. consilio trigesimosecundo , quod alimenta tan-
tum.
De materia huius quæst. vide Benedictum de bened. consilio
septuagesimosecundo colum.tertia Corn. consil. 137. volumi-
ne 3. nu. 2.
Et quid si est relicta vsufructus omnium bonorum vxori, vi-
de deci. Delph. q. 541. Marth. sing. 4.
Mulier relicta domina , massaria , & vsufructaria , si ex-
tant filij habet alimenta tantum, vt tenet glossa hic com-
muniter approbata , si sunt extranei hæredes institui, ha-
bet vsufructum . sed quid si sunt filij sed non eiusdem
matrimonij , an vxor habebit alimenta tantum vel vsu-
fructum , dicas quod vsufructum , pro quo , vide Crem.
sing. 8. vbi etiam quid si maritus sub nomine appellati-
o dixit, relinquere vxorem dominam, & massariam , &
postea accepit aliam , quia prima est mortua , an ipsa con-
sequatur prædictum legatum, Auth. hoc locum , numero 4.
p.161.c.4
Si istud legatum ,] si extranea mulier relinquitur domina ,
vsufructaria , massaria non extantibus filijs quid conse-
qui debeat. Ias. consilio quadragesimoquarto in fin. volumi-
ne primo, dicit quod solum alimenta consequitur.
Ad materiam vide Aret. consil. 40. Bertran. consil. 40. num 1. & z.
volum. z. Bald. consil. 415. in antiquis volum. 3. d. auth. num. 9.
p.162.c.1
Relinquat virum dominum,] contra hanc opinionem decre-
uit Sac. Cons. Neap. prout refert Vinc. de Franch. decis. 174.
ratio est quod vir & vxor sunt correlati, d. auth. hoc locum,
nu. 12. ibid.

In Titulo, De Dotis promiss. & nuda pollic.

ANNOTATIONES.

- Si pro dote,] promissio constituendi dotem an habeat eun-
dem effectum, ac si esset constituta. Affl. decis. 16. l. z. in prin.
p.173.c.4

An

An quietantia facta per maritum de dote recepta probet constitut. dot. ad excludendum filiam propter extantiam masculorum sibi constituta dote, vide Cassian. cōf. 5. qui tenet quod non. l.z. cit. ad prin.

Iusta,] vide Paul. consilio 383. colum. prima incip. circa prin. vol. secundo, Dec. consilio 232. Aym. cons. 51. in add. l.4. lit. e. p.114.c.2

Dotis restituendae,] vide Guid. Pap. quæst. 375. qui tenet quod sic, Paris. consilio 95. volum. secundo, l. quinta, nume. primo, p.174.c.3

Ad exactiōnem,] an pro dote promissa debeatur antephatum, vide Mathe. decisione 333. lege sexta, in princip. p.174.c.3

Si pater dotem,] de intellectu huius l. vide Aym. consilio 54 numero quarto, & laſon in §. fuerat. colum. vigesima, vers. ego adduco, de actio. qui limitat hanc l. non procedere quando filii consentiunt assertioni patris, & vide Corn. consilio vigesimo sexto, vol. 3. & vide Gerard. sing. septuagesimo primo. Cott. in memb. in verb. dos data, seu promissa, Corn. consilio 111. volu. 2. Franc. Niconitius in repet. ca. quoniam contra, numero quadragesimo, & Matth. decis. 178. & 179. vbi notab.

Et an dotans filiam, vel sororem videatur dotare de suo. Barbat. consilio septuagesimono, volum. tertio, l. septima in prin. p.174.c.4

Congruē dotata,] filia quando dicatur congrue dotata. Affl. de cil. 160.

Et an bona patris sint tacite hypothecata pro paragio vel legitima filiae, Affl. decis. 16z. l. septima numero sexto. p.175.c.1

An statutum,] Alex. cons. 63. nu. 26. vol. 4. Affl. decis. 61. in add. l.7. lit. e. p.175.c.2

In tit. de iur. dot.

ANNOTATIONES:

Quid enim si iste Filius,] vide Dec. hoc concludentem consilio 470. numero sexto, qui limitat hoc non procedere quando apparet ex alijs esse don. causa mor. vt puta si esset expressum esse causa mor. donat. Item Dec. consilio 662. nti. secundo. vide Curt. iun. consilio 3. & de hoc dicto Bald. vid. Dec. in l. non omnis, numero quinto, ff. si cert. pet. l. 2. num. 9. p.177.c.1

Videtur in dote datum,] mulier nubendo an videatur dare in dotem omnia bona, & an dando omnia bona veniant iura, & actiones, vide Guid. Pap. q. 499. l. quarta, numero 6. p.178.c.1

Quoties,] not. quod licet estimatio faciat empt. vt hic, tamē hoc esse verum, si maritus est tolendo, aliter non, ita quod maritus non possit vendere nec obligare, quia mulier possit vendicare, Hipp. sing. 691. Cremen. sing. 18. Affl. decis. 270. l. 5. in prin. c.178.c.2

Si pater relinquat dot.] an in dote a patre profesta possit frater imponere pactum reversionis, calu quo moreretur soror sine filijs, Bald. hic concludit quod non, post Luc. de Pen. in l. 1. de impon. lucr. descript. numero septuagesimo sexto lib. decimo. Vrsill. in decis. ad Affl. 160. numero quarto. Franchis decisione 196. allega. Affl. in constit. Fratrib. & Nepodan. in confue. si quis, vel si qua, numero 223. distinguente an soror acceptauerit pactum causa donandi vel inter viuos vel causa mortis, l. 6. nu. 19. p.179.c.1

Pone extraneus,] ad hanc q. quod etiam si duo instrumenta essent celebrata, dicuntur corespectiua, & alterum sine altero non dicitur absolutum. Franch. decis. 169. numero 4. l. 6. nu. 21. p.179.c.1